Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2119 a la 2120)

Fechay | 19/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:25 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2119 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $0.00 $654,144.65 $654,144.65
2119-01 ACREEDORES DIVERSOS $0.00 $0.00 $654,144.65 $654,144.65
2119-01-0002 TESORERIA 2022 $0.00 $0.00 $654,144.65 $654,144.65
C00019 13/01/2022 MUNICIPIO DE TANQUIAI 110 1ER QUINC ENE UBR (PAGO SUELDO PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022 PER $0.00 $24,451.00 $24,451.00
C00020 13/01/2022 MUNICIPIO DE TANQUIAI 111 1ER QUINC SEGURIDAD PUB (PAGO DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE $0.00 $90,481.20 $114,932.20
C00034 13/01/2022 MUNICIPIO DE TANQUIAI 112 1ER QUINCENA BRIGADAS MEDICAS (NOMINA QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE EN $0.00 $13,999.60 $128,931.80
C00024 24/01/2022 MUNICIPIO DE TANQUIAI TRANSF 1ER QUINC BRIGADAS MEDICAS (NOMINA QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE ENERC $0.00 $15,999.40 $144,931.20
C00024 24/01/2022 MUNICIPIO DE TANQUIAI TRANSF 1ER QUINC BRIGADAS MEDICAS (NOMINA QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE ENERC $0.00 $3,999.60 $148,930.80
C00025 24/01/2022 MUNICIPIO DE TANQUIAI TRANSF 1ER QUINC BRIGADAS (NOMINA QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE ENERO 2022 BRI $0.00 $9,800.20 $158,731.00
C00058 27/01/2022 NOEMI ARGUELLES RAN 132 SEGUNDA QUINCENA ENERO UBR (SEGUNDA QUINCENA ENERO UBR. GP Folit $0.00 $24,451.00 $183,182.00
C00059 27/01/2022 NOEMI ARGUELLES RAN 133 SEGUNDA QUINCENA ENERO SEGURIDAD PUBLICA (SEGUNDA QUINCENA EN $0.00 $88,901.40 $272,083.40
C00060 27/01/2022 NOEMI ARGUELLES RAN 134 SEGUNDA QUINCENA ENERO BRIGADAS MEDICAS (SEGUNDA QUINCENA ENE $0.00 $13,999.60 $286,083.00
100038 27/01/2022 ENERGIA ELECT (INGRESO POR PARTICIPACIONES ENERO 2022) $0.00 $342,762.25 $628,845.25
C00064 31/01/2022 MUNICIPIO DE TANQUIAI TRANSF NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 30 DE ENERO 2022 BRIGADAS MEDICAS EN UB $0.00 $9,800.20 $638,645.45
C00068 31/01/2022 MUNICIPIO DE TANQUIAI TRANSF NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 30 DE ENERO 2022 BRIGADAS MEDICAS EN UB $0.00 -$9,800.20 $628,845.25
C00069 31/01/2022 MUNICIPIO DE TANQUIAI TRANSF NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 30 DE ENERO 2022 BRIGADAS MEDICAS EN UB $0.00 $9,800.20 $638,645.45
C00070 31/01/2022 MUNICIPIO DE TANQUIAI TRANSF NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 30 DE ENERO 2022 BRIGADAS MEDICAS EN SA $0.00 $15,499.20 $654,144.65
Total : 0.00 0.00 654,144.65 654,144.65
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